contido no Processo n° 1.496.603-0/99, 
RESOLVE retificar o Decreto n° 1.236, de 
09 de junho de 1999, que aposentou 
DULIA FERREIRA MARTINS (matrícula n° 
63134), na parte relativa aos proventos, 
para considerar como sendo 05(cinco) o 
número de Quinquénios, no valor men-
sal de R$ 202,31 (duzentos e dois reais 
e trinta e um centavos), permanecendo 
inalterados os demais termos do referi-
do ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 25 dias do mês de julho de 2000. 

Nion Albernaz 
PREFEITO DE GOIÂNIA 

Olier Alves Vieira 
SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL

[...]

contido nos autos, RESOLVO, nos termos 
do artigo 115, inciso XXI, da Lei Orgânica 
do Município de Goiânia, autorizar a cele-
bração do termo de acordo, para paga-
mentoà proprietária do veículo GA&COR-
SAWIND, ano e modelo 1994, placa GTB-
0671, no valor de R$ 745,55 (setecentos 
e quarenta e cinco reais e cinquenta e 
cinco centavos). 

Encaminhem-se à Procuradoria 
Geral do Município, para elaboração do 
respectivo termo. Em seguinda, à Secre-
taria Municipal de Finanças, para o paga-
mento devido. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 26 dias do mês de julho de 2000.

[...]

contido nos autos, RESOLVO, nos termos 

do artigo .115, inciso XXI, da Lei Orgânica 
do Município de Goiânia, autorizar a cele-
bração do termo de acordo, para paga-
mento da indenização à proprietária do 
veículo GOL CL 1.6, àno 1989, placa KBC-
4164, no valor de R$ 3.654,00 (Três mil, 
seiscentos e cinquenta e quatro reais). 

Encaminhem-se à Procuradoria 
Geral do Município, para elaboração do 
respectivo termo. Em seguinda, à Secre-
taria Municipal de Finanças, para o paga-
mento devido. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 26 dias do mês de julho de 
2000.

[...]

tituto Nacional de Desenvolvimento do 
Desporto - INDESP, para a manutenção 
do Programa de Iniciação Esportiva in-
corporado ao Programa Esporte Solidá-
rio na Cidade de Goiânia, devendo ser 
acrescida ao valor do referido convênio a 
importância de R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais), resultante dos re-
cursos obtidos do Governo Federal, em 
razão do Convênio n° 136/2000, firmado 
com o Instituto Nacional de Desenvolvi-
mento do Desporto - INDESP, Autarquia 
Federal vinculada ao Ministério de Espor-
tê.  e Turismo. 

Encaminhem-se à Procuradoria

[...]

Reforma Geral do 
CENTRO INFANTIL DR° ELIZABETH PIN-
TO RIBEIRO, localizado na Rua Anhan-
gá, Lts. 3, 4 e 5, Qd. 178 - Parque Amazô-
nia, nesta Capital, sob regime de emprei-
tada por menor preço. 

03 - PRAZO: 60(sessenta) dias. 
04 - PREÇO GLOBAL: R$ 22.480,00 

(vinte e dois mil e quatrocentos e oitenta 
reais). 

05 - PROCESSO N° : 1.590.150-1/ 
2000. 

06 - CONVITE N° 187/2000 de 
29.06.2000. 

07 - DOTAÇÃO : 2000 1801 08 41 
190 1.422-4110 00 02. 

08 - DATA : 25/07/2000. 

EXTRATO DO CONVÊNIO N° 029/2000 

1- DATA : 29.06.2000 	 • 
2 -CONVENENTES: